宿迁市应急管理局
公 告

2023年第2号

关于公开遴选全市工业企业三级安全生产

标准化定级评审专家的公告

为规范组织全市危险化学品、烟花爆竹及冶金、有色、建材、机械、轻工、纺织等工业企业安全生产标准化定级评审工作，进一步提升企业安全生产标准化定级评审工作水平，根据工作需要，市应急管理局决定在全市范围内公开遴选企业三级安全生产标准化定级评审专家，现将有关事项公告如下：

一、专家名额

    根据实际工作需求，本次公开遴选专家共30名（行政机关、事业单位在编人员除外）。
二、基本条件

（一）在本市范围内从事企业安全生产管理、安全生产服务指导等工作不少于5年。
（二）具有大学本科及以上学历，或中级及以上职称，或中级及以上注册安全工程师。
（三）身体健康，责任心强，作风正派，公正廉洁，无刑事犯罪及不良信用记录。

近年来多次参与企业安全生产标准化定级评审，或取得省级及以上机构颁发的标准化评审专家证书，或多次指导企业开展标准化创建等人员，同等条件下优先录用。
三、申报材料

（一）宿迁市安全生产标准化定级评审专家报名表。

（二）本人身份证及学历、职称、注册安全工程师、标准化评审专家等证书复印件。

四、申报时间

2023年5月16日前，将本人有关材料电子文档报送市应急管理局基础处，过期不予受理。联系人：沈纯，联系电话：84366835，邮箱：462902981@qq.com。
五、资料受理
    根据个人报名有关材料，市应急管理局基础处先期汇总把关，提出建议人选名单，并提交局党委会研究。
六、结果公示

    局党委会研究后，在局网站公示拟定专家名单，接受社会各界监督，并及时受理有关投诉举报情况。
七、有关说明

（一）后期根据市应急管理局工作安排，专家组成员应当及时参与企业三级标准化定级评审活动。
（二）组织企业定级评审时，评审专家要主动回避本人或本人所在机构提供创建指导服务的企业。
附件：宿迁市安全生产标准化定级评审专家报名表

                            宿迁市应急管理局

                          2023年5月8日

附件
宿迁市安全生产标准化定级评审专家报名表
	姓   名

	民    族

	政治面貌

	1寸照片

	出生年月

	健康状况

	手机号码

	身份证号

	文化程度

	工作单位及职务

	所学专业

	是否取得中级及以上注册安全工程师资格证书

	是否取得省级及以上
标准化评审专家证书

	是否取得相应专业中级
及以上职称证书

	近年来参与企业
标准化评审家数

	近年来辅导企业
标准化创建家数

	工作简历

	个个人承诺
	上述填报内容属实。

承诺人：（签名）
                                  年    月    日